
SYSTÉM VZDĚLÁVANÍ ŘIDIČŮ
OTOČNÝ SIMULÁTOR



SIMULÁTOR
JAKÉ BY TO BYLO ZAŽÍT AUTOMOBILOVOU NEHODU ZAKONČENOU  
 VOZIDLEM OBRÁCENÝM NA STŘECHU NEBO BOK? 

Náš otočný simulátor je výchovnou atrakcí, která Vám zprostředkuje  
v bezpečném prostředí a s vyškolenou obsluhou, různé typy kolizí automobilu.  
Primárně nehod, kdy se osádka vozu přetočí přes střechu a následně skončí  
na boku či střeše automobilu.

Automobilový trenažer se otáčí horizontálně o 360 stupňů a konstrukčně řešen  
je ve formě speciálního přívěsu osazeného karoserií dodávkového vozu.



ÚČEL
Účelem je zajistit pro motoristickou veřejnost možnost OVĚŘENÍ ÚČINKU A SMYSLU 
BEZPEČNOSTNÍCH PASŮ, v případě skutečného převrácení vozidla. 

Podá důkaz každému, kdo si na vlastní kůži vyzkouší, jaké síly působí při převrácení vozidla  
a jak jsou bezpečnostní pásy velice důležitým prvkem bezpečnosti vozidla. Tento projekt 
vznikl za účelem vzdělávaní integrovaných záchranných složek a široké veřejnosti.



CENA
• Základní cena pronájmu za 1 denní akci 20 000,- bez Dph
• Každý další započatý den 10 000,- bez Dph
• Cena zahrnuje: pronájem simulátoru, montáž, demontáž, obsluhu po celou  
 dobu akce a dopravu do 100 km (za každý další započatý kilometr 19,- Kč)

TECHNICKÉ PARAMETRY
• 16A/220V jistič k připojení, eventuelně možnost zajištění vlastního zdroje
• příkon 2,2 kW
• prostor 6x8 metrů - rovná zpevněná plocha



FOTOGALERIE A VIDEO



KONKRÉTNÍ PODMÍNKY S VÁMI RÁDI PRODISKUTUJEME OSOBNĚ.  
V PŘÍPADĚ VAŠEHO ZÁJMU, KONTAKTUJTE PROSÍM ONDŘEJE ŠESTÁKA.

ONDŘEJ ŠESTÁK

tel.: +420 774 651 900
ondrej@evilteam.cz


